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27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B)
Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017

Torneo 27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI 1711005B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 13-09-2017 - 25-10-2017

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALERMO STEFANO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Cecconi Adriano

1Gergely Imre

2
Giannandrea Fabio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Cecconi Adriano 6.0 ITA 26.5028.5021.0023.501589 1457 1797 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1981

2 1 2N Gergely Imre 5.5 ITA 26.5029.5020.5021.501607 1413 1644 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1943

3 7 3N Giannandrea Fabio 5.0 ITA 27.5030.0021.5020.001439 1422 1581 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

4 5 3N Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 24.5027.0018.5014.251511 1420 1558 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

5 10 2N Musmarra Giovanni 4.5 ITA 23.5026.0018.0015.001401 1406 1543 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

6 17 3N Spada Vittoria 4.0 ITA 25.5026.0019.5012.501306 1458 1509 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 2007

7 18 NC Valeri Maurizio 4.0 ITA 19.5019.5014.509.00 1287 1392 1467 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1952

8 19 NC Ruggiero Ilaria 3.5 ITA 17.5017.5012.505.75 1219 1431 1431 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 1 2008

9 9 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA 24.0026.0018.0010.251414 1452 1483 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2007

10 12 3N Di Penta Guido 3.5 ITA 21.5023.5016.009.50 1377 1417 1447 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1962

11 13 NC Cordio Carlo Maria 3.0 ITA 19.0019.0013.505.50 1371 1482 1411 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 1 1952

12 4 3N Bruni Andrea 3.0 ITA 18.0018.0012.007.50 1536 1453 1567 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1964

13 15 NC Manzo Stefano 3.0 ITA 21.0021.5016.507.50 1343 1367 1318 7 1 4 2 3 0 3 0 4 1 1 2 0 0 1968

14 16 3N Talone Massimo 3.0 ITA 20.5020.5015.505.75 1341 1437 1353 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1968

15 8 3N Clementi Massimo 3.0 ITA 20.5021.0016.006.00 1433 1417 1397 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1970

16 14 NC Ruggiero Raffaele 3.0 ITA 18.0018.0013.503.00 1359 1429 1156 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1963

17 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina2.0 ITA 23.5024.0017.504.00 1392 1442 1134 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1976

18 3 2N Casella Carlo 2.0 ITA 19.5019.5015.006.00 1573 1377 1293 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1948

19 6 3N Ferrara Sebastiano 1.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1461 1342 682 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1979
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1536 1453 1567 1964 M 2807543 157725

3 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1573 1377 1293 1948 M 869902 105425

2 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1589 1457 1797 1981 M 869910 130686

11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA LAZ RM 1392 1442 1134 1976 F 171149

8 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1433 1417 1397 1970 M 2868780 171942

13 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1371 1482 1411 1952 M 2839771 135028

12 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1377 1417 1447 1962 M 2857281 173884

6 3N Ferrara Sebastiano ITA LAZ RM 1461 1342 682 1979 M 2861416 168393

1 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1607 1413 1644 1943 M 752959 102367

7 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1439 1422 1581 1966 M 891630 140472

15 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1343 1367 1318 1968 M 2847430 171150

10 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1401 1406 1543 1969 M 826952 108918

5 3N Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1511 1420 1558 2005 F 2838708 165400

9 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1414 1452 1483 2007 M 2831134 165128

19 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1219 1431 1431 2008 F 2846662 168727

14 NC Ruggiero Raffaele ITA LAZ RM 1359 1429 1156 1963 M 2878203 174521

17 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1306 1458 1509 2007 F 2839747 168211

16 3N Talone Massimo ITA LAZ LT 1341 1437 1353 1968 M 2812911 144960

18 NC Valeri Maurizio ITA LAZ RM 1287 1392 1467 1952 M 2854169 145678
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Gergely Imre 5.5 ITA | 10 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 17 N Â½ | 9 B 1 | -1

1 2 2N Cecconi Adriano 6.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 4 N 1 | 17 B 1 | 1

18 3 2N Casella Carlo 2.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 9 N 1 | 0 0 | 10 B 0 | 14 B 0 | 0

12 4 3N Bruni Andrea 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | -1

4 5 3N Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA | 14 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 4 B 1 | 1

19 6 3N Ferrara Sebastiano 1.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 0

3 7 3N Giannandrea Fabio 5.0 ITA | 16 N 1 | 19 B 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 1

15 8 3N Clementi Massimo 3.0 ITA | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 13 N 0 | 6 N 1 | -1

9 9 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

5 10 2N Musmarra Giovanni 4.5 ITA | 1 B 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1

17 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 4 N 0 | 9 B 0 | 6 B 1 | 12 N 0 | -1

10 12 3N Di Penta Guido 3.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 17 B Â½ | 18 N 0 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 1

11 13 NC Cordio Carlo Maria 3.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 8 B 1 | 18 B 0 | 1

16 14 NC Ruggiero Raffaele 3.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 6 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 0

13 15 NC Manzo Stefano 3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 19 N 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | -1

14 16 3N Talone Massimo 3.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 0

6 17 3N Spada Vittoria 4.0 ITA | 8 N Â½ | 6 B 1 | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | -1

7 18 NC Valeri Maurizio 4.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 13 N 1 | 0

8 19 NC Ruggiero Ilaria 3.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 6 N 1 | 15 B 1 | 5 B Â½ | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 3N Bruni Andrea ITA 1536 4 2.00 2.35 -0.35 1453.201567 1964 M 2807543 157725

3 2N Casella Carlo ITA 1573 5 2.00 3.74 -1.74 1377.171293 1948 M 869902 105425

2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 6 5.00 3.92 1.08 1457.861797 1981 M 869910 130686

8 3N Clementi Massimo ITA 1433 6 2.00 3.09 -1.09 1417.141397 1970 M 2868780 171942

13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 5 2.00 1.78 0.22 1482.201411 1952 M 2839771 135028

12 3N Di Penta Guido ITA 1377 6 2.50 2.68 -0.18 1417.141447 1962 M 2857281 173884

6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 4 0.00 2.71 -2.71 1342.00682 1979 M 2861416 168393

1 2N Gergely Imre ITA 1607 7 5.50 5.20 0.3 1413.861644 1943 M 752959 102367

7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 7 5.00 3.64 1.36 1422.141581 1966 M 891630 140472

15 NC Manzo Stefano ITA 1343 7 3.00 3.26 -0.26 1367.861318 1968 M 2847430 171150

10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 6 3.50 2.91 0.59 1406.571543 1969 M 826952 108918

5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 6 3.50 3.61 -0.11 1420.861558 2005 F 2838708 165400

9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 6 2.50 2.63 -0.13 1452.571483 2007 M 2831134 165128

19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 5 2.50 1.16 1.34 1431.001431 2008 F 2846662 168727

17 3N Spada Vittoria ITA 1306 7 4.00 2.15 1.85 1458.711509 2007 F 2839747 168211

16 3N Talone Massimo ITA 1341 5 1.00 1.78 -0.78 1437.831353 1968 M 2812911 144960

18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 4 2.00 1.39 0.61 1392.001467 1952 M 2854169 145678
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 0 0.00 3.00 -1 -30 1442.431134 1976 F 171149

14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 0 0.00 2.50 -0.5 -15 1429.001156 1963 M 174521

FSI - 27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B) - Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B)
Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401   |  1 2N Gergely Imre ITA 1607 0 - 1

2 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589   |  11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 1 - 0

3 12 3N Di Penta Guido ITA 1377   |  3 2N Casella Carlo ITA 1573 1 - 0

4 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359   |  5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 0 - 1

5 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461   |  15 NC Manzo Stefano ITA 1343 0 - 1

6 16 3N Talone Massimo ITA 1341   |  7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 0 - 1

7 8 3N Clementi Massimo ITA 1433   |  17 3N Spada Vittoria ITA 1306 Â½ - Â½

8 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287   |  9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 0 - 1

9 4 3N Bruni Andrea ITA 1536   |  0 - F

10 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371   |  1 - F

11 19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Gergely Imre 1 ITA 1607   |  12 3N Di Penta Guido 1 ITA 1377 1 - 0

2 9 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1414   |  2 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1589 0 - 1

3 5 3N Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1511   |  13 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1371 1 - 0

4 7 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1439   |  19 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1219 1 - 0

5 15 NC Manzo Stefano 1 ITA 1343   |  8 3N Clementi Massimo 0.5 ITA 1433 Â½ - Â½

6 17 3N Spada Vittoria 0.5 ITA 1306   |  6 3N Ferrara Sebastiano 0 ITA 1461 1 - 0

7 3 2N Casella Carlo 0 ITA 1573   |  16 3N Talone Massimo 0 ITA 1341 1 - 0

8 10 2N Musmarra Giovanni 0 ITA 1401   |  14 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1359 1 - 0

9 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina0 ITA 1392   |  18 NC Valeri Maurizio 0 ITA 1287 1 - 0

10 4 3N Bruni Andrea 0 ITA 1536   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1589   |  1 2N Gergely Imre 2 ITA 1607 1 - 0

2 7 3N Giannandrea Fabio 2 ITA 1439   |  5 3N Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1511 1 - 0

3 17 3N Spada Vittoria 1.5 ITA 1306   |  15 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1343 Â½ - Â½

4 13 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1371   |  3 2N Casella Carlo 1 ITA 1573 1 - 0

5 8 3N Clementi Massimo 1 ITA 1433   |  11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1 ITA 1392 1 - 0

6 12 3N Di Penta Guido 1 ITA 1377   |  9 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1414 Â½ - Â½

7 19 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1219   |  10 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1401 0 - 1

8 16 3N Talone Massimo 0 ITA 1341   |  4 3N Bruni Andrea 0 ITA 1536 0 - 1

9 14 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1359   |  6 3N Ferrara Sebastiano 0 ITA 1461 1 - 0

10 18 NC Valeri Maurizio 0 ITA 1287   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1589   |  7 3N Giannandrea Fabio 3 ITA 1439 0 - 1

2 1 2N Gergely Imre 2 ITA 1607   |  13 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1371 1 - 0

3 5 3N Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1511   |  8 3N Clementi Massimo 2 ITA 1433 1 - 0

4 15 NC Manzo Stefano 2 ITA 1343   |  10 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1401 Â½ - Â½

5 12 3N Di Penta Guido 1.5 ITA 1377   |  17 3N Spada Vittoria 2 ITA 1306 Â½ - Â½

6 9 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1414   |  3 2N Casella Carlo 1 ITA 1573 0 - 1

7 4 3N Bruni Andrea 1 ITA 1536   |  11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1 ITA 1392 1 - 0

8 18 NC Valeri Maurizio 1 ITA 1287   |  14 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1359 1 - 0

9 6 3N Ferrara Sebastiano 0 ITA 1461   |  19 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1219 0 - 1

10 16 3N Talone Massimo 0 ITA 1341   |  1 - F
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27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B)
Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Giannandrea Fabio 4 ITA 1439   |  1 2N Gergely Imre 3 ITA 1607 0 - 1

2 5 3N Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1511   |  2 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1589 0 - 1

3 10 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1401   |  17 3N Spada Vittoria 2.5 ITA 1306 0 - 1

4 19 NC Ruggiero Ilaria 2 ITA 1219   |  15 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1343 1 - 0

5 8 3N Clementi Massimo 2 ITA 1433   |  4 3N Bruni Andrea 2 ITA 1536 0 - 1

6 18 NC Valeri Maurizio 2 ITA 1287   |  12 3N Di Penta Guido 2 ITA 1377 1 - 0

7 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1 ITA 1392   |  9 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1414 0 - 1

8 14 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1359   |  16 3N Talone Massimo 1 ITA 1341 0 - 1

9 3 2N Casella Carlo 2 ITA 1573   |  0 - F

10 13 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1371   |  0 - F

11 6 3N Ferrara Sebastiano 0 ITA 1461   |  1 - F
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27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B)
Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Spada Vittoria 3.5 ITA 1306   |  1 2N Gergely Imre 4 ITA 1607 Â½ - Â½

2 4 3N Bruni Andrea 3 ITA 1536   |  2 2N Cecconi Adriano 4 ITA 1589 0 - 1

3 7 3N Giannandrea Fabio 4 ITA 1439   |  18 NC Valeri Maurizio 3 ITA 1287 1 - 0

4 19 NC Ruggiero Ilaria 3 ITA 1219   |  5 3N Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1511 Â½ - Â½

5 9 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1414   |  15 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1343 1 - 0

6 3 2N Casella Carlo 2 ITA 1573   |  10 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1401 0 - 1

7 13 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1371   |  8 3N Clementi Massimo 2 ITA 1433 1 - 0

8 16 3N Talone Massimo 2 ITA 1341   |  12 3N Di Penta Guido 2 ITA 1377 Â½ - Â½

9 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1 ITA 1392   |  6 3N Ferrara Sebastiano 1 ITA 1461 1 - 0

10 14 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1359   |  1 - F
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27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B)
Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cecconi Adriano 5 ITA 1589   |  17 3N Spada Vittoria 4 ITA 1306 1 - 0

2 10 2N Musmarra Giovanni 3.5 ITA 1401   |  7 3N Giannandrea Fabio 5 ITA 1439 1 - 0

3 1 2N Gergely Imre 4.5 ITA 1607   |  9 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA 1414 1 - 0

4 5 3N Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 1511   |  4 3N Bruni Andrea 3 ITA 1536 1 - 0

5 13 NC Cordio Carlo Maria 3 ITA 1371   |  18 NC Valeri Maurizio 3 ITA 1287 0 - 1

6 15 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1343   |  16 3N Talone Massimo 2.5 ITA 1341 Â½ - Â½

7 12 3N Di Penta Guido 2.5 ITA 1377   |  11 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina2 ITA 1392 1 - 0

8 3 2N Casella Carlo 2 ITA 1573   |  14 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1359 0 - 1

9 6 3N Ferrara Sebastiano 1 ITA 1461   |  8 3N Clementi Massimo 2 ITA 1433 0 - 1

10 19 NC Ruggiero Ilaria 3.5 ITA 1219   |  0 - F
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27Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1711005B)
Roma - 13-09-2017 - 25-10-2017

1 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1644 Media: 1413.86 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 206 0.76 1 1 1

2 B 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 230 0.79 1 2 2

3 N 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 18 0.53 0 2 2

4 B 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 236 0.8 1 3 3

5 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 168 0.72 1 4 4

6 N 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 301 0.85 Â½ 4 4

7 B 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 193 0.75 1 5 5

5.2 5 5

2 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1797 Media: 1457.86 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 1 0 1

2 N 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 175 0.73 1 1 2

3 B 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -18 0.47 1 2 3

4 B 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 150 0.7 0 2 3

5 N 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 78 0.61 1 3 4

6 N 4 3N Bruni Andrea ITA 1536 53 0.57 1 4 5

7 B 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 283 0.84 1 5 6

3.92 5 6

3 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1293 Media: 1377.17 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 196 0.75 0 0 0

2 B 16 3N Talone Massimo ITA 1341 232 0.79 1 1 1

3 N 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 202 0.76 0 1 1

4 N 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 159 0.71 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 172 0.73 0 2 2

7 B 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 0 2 2

3.74 2 2

4 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1567 Media: 1453.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 3N Talone Massimo ITA 1341 195 0.75 1 1 1

4 B 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 1 1 2

5 N 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 103 0.64 1 2 3

6 B 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -53 0.43 0 2 3

7 N 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 25 0.53 0 2 3

2.35 2 3
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5 Rubinshtein Kamilla
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1558 Media: 1420.86 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 1 0 1

2 B 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 140 0.69 1 1 2

3 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 72 0.6 0 1 2

4 B 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 78 0.61 1 2 3

5 B 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -78 0.39 0 2 3

6 N 19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 292 0.85 Â½ 2 3

7 B 4 3N Bruni Andrea ITA 1536 -25 0.47 1 3 4

3.61 3 4

6 Ferrara Sebastiano
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 682 Media: 1342.00 W-We: -2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 118 0.66 0 0 0

2 N 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 155 0.71 0 0 0

3 N 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 0 0 0

4 B 19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 242 0.8 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 0 0 1

7 B 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 28 0.54 0 0 1

2.71 0 1

7 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1581 Media: 1422.14 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Talone Massimo ITA 1341 98 0.63 1 1 1

2 B 19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 220 0.78 1 2 2

3 B 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -72 0.4 1 3 3

4 N 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -150 0.3 1 4 4

5 B 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -168 0.28 0 4 4

6 B 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 152 0.7 1 5 5

7 N 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 38 0.55 0 5 5

3.64 5 5

8 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1397 Media: 1417.14 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 90 0.62 Â½ 0 0

3 B 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 1 0 1

4 N 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -78 0.39 0 0 1

5 B 4 3N Bruni Andrea ITA 1536 -103 0.36 0 0 1

6 N 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 62 0.59 0 0 1

7 N 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 -28 0.46 1 1 2

3.09 1 2
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9 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1483 Media: 1452.57 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 127 0.67 1 1 1

2 B 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -175 0.27 0 1 1

3 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 37 0.55 Â½ 1 1

4 B 3 2N Casella Carlo ITA 1573 -159 0.29 0 1 1

5 N 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 1 1 2

6 B 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 71 0.6 1 2 3

7 N 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -193 0.25 0 2 3

2.63 2 3

10 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1543 Media: 1406.57 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -206 0.24 0 0 0

2 B 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 1 0 1

3 N 19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 182 0.74 1 1 2

4 N 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 58 0.58 Â½ 1 2

5 B 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 95 0.63 0 1 2

6 N 3 2N Casella Carlo ITA 1573 -172 0.27 1 2 3

7 B 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 -38 0.45 1 3 4

2.91 3 4

11 Chaco'n Carvajal Natalia Paulina
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -30 Perf: 1134 Media: 1442.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -197 0.25 0 0 0

2 B 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 105 0.64 1 1 1

3 N 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 -41 0.44 0 1 1

4 N 4 3N Bruni Andrea ITA 1536 -144 0.31 0 1 1

5 B 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -22 0.47 0 1 1

6 B 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 -69 0.4 1 2 2

7 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 15 0.52 0 2 2

3.03 2 2

12 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1447 Media: 1417.14 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Casella Carlo ITA 1573 -196 0.25 1 1 1

2 N 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -230 0.21 0 1 1

3 B 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -37 0.45 Â½ 1 1

4 B 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 71 0.6 Â½ 1 1

5 N 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 90 0.62 0 1 1

6 N 16 3N Talone Massimo ITA 1341 36 0.55 Â½ 1 1

7 B 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 1 1 2

2.68 1 2
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13 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1411 Media: 1482.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -140 0.31 0 0 1

3 B 3 2N Casella Carlo ITA 1573 -202 0.24 1 1 2

4 N 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -236 0.2 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 -62 0.41 1 2 3

7 B 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 84 0.62 0 2 3

1.78 2 3

14 Ruggiero Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -15 Perf: 1156 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -152 0.3 0 0 0

2 N 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 -42 0.44 0 0 0

3 B 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 -102 0.36 1 1 1

4 N 18 NC Valeri Maurizio ITA 1287 72 0.6 0 1 1

5 B 16 3N Talone Massimo ITA 1341 18 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 3 2N Casella Carlo ITA 1573 -214 0.23 1 2 3

2.46 2 3

15 Manzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1318 Media: 1367.86 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 -118 0.34 1 1 1

2 B 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 17 3N Spada Vittoria ITA 1306 37 0.55 Â½ 1 1

4 B 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 -58 0.42 Â½ 1 1

5 N 19 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 124 0.67 0 1 1

6 N 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -71 0.4 0 1 1

7 B 16 3N Talone Massimo ITA 1341 2 0.5 Â½ 1 1

3.26 1 1

16 Talone Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1353 Media: 1437.83 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 -98 0.37 0 0 0

2 N 3 2N Casella Carlo ITA 1573 -232 0.21 0 0 0

3 B 4 3N Bruni Andrea ITA 1536 -195 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 1 0 2

6 B 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 -36 0.45 Â½ 0 2

7 N 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 -2 0.5 Â½ 0 2

1.78 0 2
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17 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1509 Media: 1458.71 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Clementi Massimo ITA 1433 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 -155 0.29 1 1 1

3 B 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 -37 0.45 Â½ 1 1

4 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 -71 0.4 Â½ 1 1

5 N 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 -95 0.37 1 2 2

6 B 1 2N Gergely Imre ITA 1607 -301 0.15 Â½ 2 2

7 N 2 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -283 0.16 0 2 2

2.15 2 2

18 Valeri Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1467 Media: 1392.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -127 0.33 0 0 0

2 N 11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1392 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Ruggiero Raffaele ITA 1359 1 0 2

5 B 12 3N Di Penta Guido ITA 1377 -90 0.38 1 1 3

6 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 -152 0.3 0 1 3

7 N 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 -84 0.38 1 2 4

1.39 2 4

19 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1431 Media: 1431.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1439 -220 0.22 0 0 1

3 B 10 2N Musmarra Giovanni ITA 1401 -182 0.26 0 0 1

4 N 6 3N Ferrara Sebastiano ITA 1461 -242 0.2 1 1 2

5 B 15 NC Manzo Stefano ITA 1343 -124 0.33 1 2 3

6 B 5 3N Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -292 0.15 Â½ 2 3

7 0 0 F 2 3

1.16 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 7 2.0 1442 1284 1392 1976 F 171149

14 NC Ruggiero Raffaele ITA 6 2.0 1429 1304 1359 1963 M 174521
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